СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от  14 сентября 2020 года                  № 120
п.Мирный

О внесении изменения в решение Совета
сельского поселения Кемское от
15.06.2020 № 110

С целью устранения нарушений юридической техники,  Совет сельского поселения Кемское РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Кемское от 15 июня 2020 года № 110 «Об утверждении  Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Кемское» (с последующими изменениями) изменение, заменив в подпункте 2 пункта 1 слова и цифры  «абзац второй пункта 16»  словами и цифрами «пункт 17».
1. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Кемское                                               Г.А. Ширяева